
- 1 - 

ZPRAVODAJ STK MOKS CHEB-SOKOLOV 
č.19 / 2006-2007 

http://ch-so.kuzelky.net/  
 

11. března 2007 19. kolo 

Aš B se dotáhla na čelo  

Aš B doma bez potíží zdolala Cheb D, kterému to tentokrát na ašských drahách moc nešlo, rozdíl byl patrný 
zejména v Plných (+119). Aš B se tak bodově srovnala s vedoucí Šabinou D, která má ovšem o zápas 
méně, ale také o dost lepší skóre. Šabina D hraje v předposledním kole na horké půdě Chebu E, který má 
doma skvělou fazónu a v posledních utkáním podává parádní výkony. Ani případná prohra, ovšem neměla 
by být příliš výrazná, by Šabinu D nemusela připravit o kýžený titul. Vypadá to tak, že závěrečných utkáních 
vedoucího tandemu půjde o každý dílčí bod. Ještě to může být hodně napínavé. 
Aš C tentokrát v Lomnici nestačila na domácí družstvo. I přesto, že vyhrála tři dvojice, zaostala za domácími 
výrazným rozdílem 114 bodů (opět hrály hlavní roli Plné - o 103). Domácí předvedli přece jen o něco 
vyrovnanější výkony. 
Hazlovu F se konečně podařilo ukončit sérii 7 porážek v řadě, když veze oba body z Aše po těsném vítězství 
nad domácím družstvem D. Ovšem úspěchu hostí průběh utkání příliš nenasvědčoval, po dvou třetinách 
vedli domácí 6:2 a o 76 a vše se zdálo jasné. Ještě před závěrem to stále bylo o 62. Ale v závěrečné dvojici 
se domácí rekonvalescentka hlavně v závěru nesmírně trápila (Dorážka 26 a 15 chyb) a hosté skóre o 4 
body otočili ve svůj prospěch. 
Cheb E opět doma podal velmi dobrý výkon a i když zaostal o více než 100 bodů za rekordem z minulého 
kola, neměl soupeř z Aše E nejmenší šanci na úspěch. Domácí dominovali ve všech směrech a dosáhli 
suverénně nejlepších výkonů družstva celého kola ve všech položkách, J.Adam (448) byl také nejlepším 
jednotlivcem kola. Z hostů se dobře prezentovala P.Bránická (444) a zachránila je od kanára. 
V posledním utkání zdolala Šabina C Hazlov G. Rozhodující fáze utkání byla mezi 2. a 4. dvojicí, ve které 
domácí nahráli na soupeře 86 bodů a tuto ztrátu už Hazlov G i přes snahu stáhnout nedokázal. Hosté 
prohráli i přes lepší Dorážku. 
19.kolo bylo plné újezdů, pouze Cheb E zahrál přijatelných 37 újezdů, všechna ostatní družstva měla přes 
60 chyb, tedy více než 10 na hráče. Celkem pak bylo v 19.kole 651 chyb, tedy více hodů než má v utkání 
celé jedno družstvo. 
 
Pořad vedoucího tandemu v závěrečných kolech: 
 
20.kolo  Šabina D – Lomnice C    (Aš E – Aš B 6:10) 
21.kolo  Cheb E – Šabina D     Aš D – Aš B 
22.kolo  Šabina D – Aš C      Aš B – Šabina C 
 
Jak vidno, tak za své kolegy budou nepřímo bojovat i hráči družstev Aše C a Šabiny C. 
 
 

Výsledky 19. kola 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš E 14:2 2446-2257   11.03. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš C 10:6 2253-2139   11.03. 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Hazlov G 10:6 2221-2182   11.03. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Hazlov F 6:10 2203-2207   11.03. 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb D 14:2 2317-2165   10.03. 

 

Tabulka 

 1. TJ Jiskra Šabina D  17 14 0 3 192:80 2361 28 
 2. TJ Jiskra Aš B  18 14 0 4 194:94 2347 28 
 3. TJ Jiskra Aš C  17 9 1 7 161:111 2342 19 
 4. TJ Jiskra Hazlov F  18 9 1 8 141:147 2296 19 
 5. TJ Lomnice C  17 9 0 8 146:126 2312 18 



- 2 - 

 6. TJ Lokomotiva Cheb E  17 9 0 8 135:137 2234 18 
 7. TJ Lokomotiva Cheb D  18 9 0 9 149:139 2258 18 
 8. TJ Jiskra Šabina C  17 8 0 9 131:141 2254 16 
 9. TJ Jiskra Aš E  18 7 1 10 117:171 2227 15 
10. TJ Jiskra Hazlov G  18 3 1 14 92:196 2259 7 
11. TJ Jiskra Aš D  17 3 0 14 78:194 2183 6 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Jiskra Aš E 14:2  2446-2 257 

ADAM Jan -  JANOUSCH Petr 2:0  448-368 
JAROŠ Jiří -  SIVULKA Roman 2:0  424-401 
MÁLEK Petr -  BRÁNICKÁ Petra 0:2  391-444 
ŠTURMOVÁ Petra -  JANOUSCH Martin 2:0  406-360 
SCHUBERT Pavel -  BRÁNICKÁ Zuzana 2:0  367-326 
CAPOUCH František -  HAMMERLOVÁ Petra 2:0  410-358 
rozhod čí: CAPOUCH František 
divák ů: 12 
 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš C 10:6  2253-2139 

ŠIMÁČEK Petr -  BRÁNICKÝ Jiří 0:2  372-385 
KUPČÍK Albert -  VIEWEGOVÁ Milada 2:0  390-320 
JANDA Petr -  VIEWEGOVÁ Pavla 0:2  347-355 
WINKLEROVÁ Zuzana -  BÁLINT Marián 2:0  402-334 
PROUZOVÁ Monika -  BUĎKA Václav 2:0  373-366 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  JEDLIČKOVÁ Pavlína 0:2  369-379 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
divák ů: 6 
 

TJ Jiskra Šabina C -  TJ Jiskra Hazlov G 10:6  2221 -2182 

BASL Václav -  BENEŠOVÁ Iveta 0:2  367-383 
KOŽÍŠEK Luboš -  BEŇO Jan 2:0  385-336 
FÁČ Miroslav -  BURIANEK Jiří 2:0  375-368 
KINDL František -  JARINOVÁ Klára 2:0  388-358 
VEVERKA Josef -  PETER Helmut 0:2  381-391 
ZVĚŘINA Josef -  ZADRAŽIL Jakub 0:2  325-346 
rozhod čí: KINDL František 
divák ů: 10 
 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jiskra Hazlov F 6:10  2203-220 7 

PILAŘ Václav -  REPČÍK Miroslav 0:2  393-400 
KAŠPAR Petr -  UTIKALOVÁ Miroslava 2:0  361-352 
HAKOVÁ Věra -  BOHMANN Petr 2:0  385-358 
POKORNÁ Františka -  UTIKAL Karel 2:0  364-317 
STŘESKA Václav -  KLIMENT Ludvík 0:2  377-391 
KOVÁŘOVÁ Marie -  VRBA Radek 0:2  323-389 
rozhod čí: KOVÁŘOVÁ Marie 
divák ů: 5 
 



- 3 - 

TJ Jiskra Aš B -  TJ Lokomotiva Cheb D 14:2  2317-2 165 

KNEDLÍK Jiří -  NOVÁČEK Josef 2:0  377-376 
BRILLOVÁ Zdeňka -  NOVÁČEK Jiří 2:0  399-342 
JAKUPKA Petr -  BERKOVCOVÁ Hana 0:2  355-372 
PETŘÍČKOVÁ Jiřina -  MAŠKOVÁ Yvona 2:0  365-321 
TOMÁŠEK Jiří -  KLEPÁČEK Adolf 2:0  411-390 
MÍŠANEK Vladimír -  RAJLICH Petr (*) 2:0  410-364 
 
střídání: od 51. hodu: RAJLICH Petr + HUSNÍKOVÁ Dagmar 
rozhod čí: KNEDLÍK Jiří 
divák ů: 10 
 

Starty náhradník ů: 

Žádné 
 

Nejlepší výkony 

Družstva 
Cheb E   2446 (Cheb)  
Plné: Cheb E 1724 (Cheb),  Dorážka: Cheb E 722 (Cheb),  Chyby:  Cheb E 37 (Cheb) 
 
Jednotlivci 
Celkem Adam Jan (Cheb E) 448 v Chebu 
Plné Brillová Zde ňka (Aš B) 303 v Aši 
Dorážka Bránická Petra (Aš E) 149 v Chebu 
Chyby Adam Jan (Cheb E) 2 v Chebu 
 
 

Pořadí jednotlivc ů 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. maximum 
 1. JEDLIČKOVÁ Pavlína Aš C 422.9 286.0 136.9 3.5 6 / 6 (459) 
 2. DRANCZAK Petr Šabina D 415.9 287.2 128.7 6.1 6 / 6 (463) 
 3. TUČEK Michal Hazlov F 412.1 283.6 128.5 5.4 4 / 5 (460) 
 4. PEŠEK Pavel Šabina C 407.9 293.2 114.7 11.0 4 / 5 (444) 
 5. BUFKA Jiří Aš B 406.3 277.8 128.5 4.7 5 / 6 (455) 
 6. BÁLINT Marián Aš C 406.2 290.2 116.0 9.7 5 / 6 (450) 
 7. KOVAČ Petr Šabina D 405.3 278.3 127.0 6.6 6 / 6 (438) 
 8. RAJLICH Petr Cheb D 403.9 288.5 115.5 7.0 6 / 6 (442) 
 9. ADAM Jan Cheb E 398.2 276.1 122.1 7.0 5 / 5 (448) 
 10. PETER Helmut Hazlov G 398.2 279.3 118.9 10.3 5 / 5 (448) 
 11. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Aš B 398.0 275.5 122.5 8.8 4 / 6 (441) 
 12. KUPČÍK Albert Lomnice C 397.8 276.3 121.5 7.9 6 / 6 (427) 
 13. VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice C 396.8 286.8 110.0 8.5 6 / 6 (430) 
 14. FLEJŠAR Jiří Lomnice C 395.5 277.4 118.2 7.7 5 / 6 (436) 
 15. NĚMEC Stanislav Šabina D 395.1 278.3 116.8 9.0 6 / 6 (448) 
 16. ZADRAŽIL Jakub Hazlov G 394.2 274.2 119.9 9.5 5 / 5 (434) 
 17. STRNAD Aleš Hazlov F 393.8 272.9 120.9 9.9 4 / 5 (461) 
 18. TOMÁŠEK Jiří Aš B 393.5 275.5 118.0 6.6 6 / 6 (422) 
 19. FERA Jiří Šabina C 392.8 270.2 122.6 6.2 4 / 5 (421) 
 20. REPČÍK Miroslav Hazlov F 392.2 277.5 114.7 10.2 5 / 5 (448) 
 21. MÍŠANEK Vladimír Aš B 391.6 287.2 104.5 12.4 4 / 6 (433) 
 22. KLIMENT Ludvík Hazlov F 390.3 278.0 112.3 8.2 5 / 5 (435) 
 23. BRÁNICKÝ Jiří Aš C 389.9 269.1 120.8 7.9 6 / 6 (434) 
 24. KOLMAN Jaromír Aš B 389.2 275.7 113.5 8.7 5 / 6 (432) 
 25. HERTELOVÁ Marie Aš D 388.1 268.3 119.8 8.5 4 / 6 (397) 
 26. JANOUSCH Petr Aš E 387.6 280.5 107.0 10.5 6 / 6 (426) 
 27. CIMBALA Radek Šabina D 387.0 270.5 116.5 8.7 6 / 6 (422) 
 28. HUSNÍKOVÁ Dagmar Cheb D 386.4 274.5 111.9 8.4 6 / 6 (416) 
 29. MÁLEK Petr Cheb E 386.1 271.6 114.5 9.4 5 / 5 (437) 
 30. JARINOVÁ Iveta Hazlov G 386.1 277.1 109.0 8.7 5 / 5 (438) 



- 4 - 

 31. PRŮCHA František Aš B 385.9 272.0 113.9 6.1 5 / 6 (423) 
 32. JAKUPKA Petr Aš B 385.8 276.7 109.1 10.6 6 / 6 (415) 
 33. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 383.9 269.7 114.2 8.8 6 / 6 (431) 
 34. ŠPAČKOVÁ Andrea Šabina D 383.1 271.3 111.8 10.0 5 / 6 (413) 
 35. KNEDLÍK Jiří Aš B 383.1 277.3 105.8 11.3 4 / 6 (418) 
 36. STEJSKALOVÁ Jitka Lomnice C 382.9 272.6 110.4 10.1 4 / 6 (405) 
 37. KLEPÁČEK Adolf Cheb D 382.5 270.0 112.5 8.7 5 / 6 (415) 
 38. BRILLOVÁ Zdeňka Aš B 381.5 269.2 112.3 8.6 6 / 6 (406) 
 39. ŠPINDER Dalibor Aš E 381.2 268.5 112.8 8.3 6 / 6 (418) 
 40. BUĎKA Václav Aš C 380.2 270.9 109.3 11.2 6 / 6 (434) 
 41. BASL Václav Šabina C 379.1 274.1 105.0 12.5 5 / 5 (432) 
 42. BRÁNICKÁ Petra Aš E 378.9 276.0 102.9 13.4 6 / 6 (444) 
 43. KVĚTOŇ Stanislav Šabina D 378.8 274.3 104.5 9.9 5 / 6 (397) 
 44. BOHMANN Petr Hazlov F 377.8 265.0 112.8 12.3 4 / 5 (417) 
 45. DRANCZAK Václav Šabina D 376.3 268.2 108.1 10.1 4 / 6 (403) 
 46. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov F 376.1 264.4 111.7 10.5 5 / 5 (406) 
 47. CAPOUCH František Cheb E 376.1 272.0 104.1 12.3 5 / 5 (491) 
 48. ZVĚŘINA Josef Šabina C 374.6 267.3 107.3 10.9 4 / 5 (405) 
 49. NOVÁČEK Jiří Cheb D 373.4 270.7 102.7 10.0 6 / 6 (426) 
 50. VIEWEGOVÁ Milada Aš C 373.0 265.1 107.9 10.2 5 / 6 (423) 
 51. KAŠPAR Petr Aš D 372.7 269.2 103.5 11.8 6 / 6 (431) 
 52. JARINOVÁ Klára Hazlov G 372.3 261.4 110.9 11.0 5 / 5 (412) 
 53. KOŽÍŠEK Luboš Šabina C 372.0 269.4 102.7 10.5 5 / 5 (409) 
 54. PILAŘ Václav Aš D 371.9 259.5 112.4 10.1 4 / 6 (393) 
 55. WINKLEROVÁ Zuzana Lomnice C 370.7 266.9 103.8 10.8 5 / 6 (413) 
 56. ŠNICER Vladislav Šabina C 370.1 277.6 92.6 14.8 4 / 5 (394) 
 57. VIEWEGOVÁ Pavla Aš C 369.7 266.4 103.3 10.7 6 / 6 (413) 
 58. BERKOVCOVÁ Hana Cheb D 369.6 263.6 106.0 10.1 5 / 6 (419) 
 59. VRBA Radek Hazlov F 369.1 265.7 103.4 11.6 5 / 5 (417) 
 60. SIVULKA Roman Aš E 367.8 264.7 103.2 8.6 4 / 6 (401) 
 61. JAROŠ Jiří Cheb E 364.6 261.1 103.5 11.2 5 / 5 (437) 
 62. UTIKAL Karel Hazlov F 364.2 261.4 102.7 12.6 4 / 5 (441) 
 63. BRÁNICKÁ Zuzana Aš E 363.0 267.3 95.8 13.3 4 / 6 (409) 
 64. JEDLIČKOVÁ Jana Aš E 361.9 258.4 103.5 11.0 6 / 6 (409) 
 65. STŘESKA Václav Aš D 360.6 263.3 97.3 15.0 5 / 6 (419) 
 66. JANOUSCH Martin Aš E 359.8 259.4 100.3 13.0 6 / 6 (389) 
 67. HAKOVÁ Věra Aš D 357.6 259.4 98.1 12.7 5 / 6 (386) 
 68. KINDL František Šabina C 357.3 254.6 102.6 12.4 5 / 5 (409) 
 69. FRANKO Milan Lomnice C 356.4 262.4 94.0 15.1 5 / 6 (391) 
 70. PÖTZL Roman Cheb E 355.1 255.2 99.9 13.8 5 / 5 (401) 
 71. BURIANEK Jiří Hazlov G 353.7 258.2 95.5 13.0 5 / 5 (389) 
 72. MAŠKOVÁ Yvona Cheb D 349.1 253.9 95.3 15.4 5 / 6 (404) 
 73. BEŇO Jan Hazlov G 348.2 254.4 93.7 15.9 5 / 5 (389) 
 74. JEDLIČKA Petr Aš D 346.7 255.9 90.8 17.5 5 / 6 (417) 
 75. POKORNÁ Františka Aš D 346.7 253.0 93.7 14.9 6 / 6 (394) 
 76. SCHUBERT Pavel Cheb E 342.5 251.0 91.5 13.4 4 / 5 (406) 
  RADA Patrik Aš D 434.0 319.0 115.0 7.0 1 / 6 (434) 
  RADA Patrik Aš C 406.5 282.3 124.2 5.0 3 / 6 (428) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš B 403.5 290.5 113.0 6.5 1 / 6 (433) 
  BRILLOVÁ Kateřina Aš C 401.0 288.0 113.0 9.0 1 / 6 (401) 
  HURTA Martin Aš C 400.0 279.0 121.0 7.5 2 / 6 (425) 
  ŠKVOR Petr Hazlov G 390.0 282.0 108.0 6.0 1 / 5 (390) 
  PROUZOVÁ Monika Lomnice C 386.9 277.8 109.1 9.7 3 / 6 (437) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Šabina C 382.7 266.7 116.0 7.7 3 / 5 (392) 
  VALTR Pavel Aš C 382.3 268.3 114.0 8.2 2 / 6 (404) 
  VEVERKA Josef Šabina C 381.0 279.5 101.5 10.3 1 / 5 (398) 
  BENEŠOVÁ Iveta Hazlov G 380.9 273.3 107.6 9.3 3 / 5 (407) 
  HAMMERLOVÁ Petra Aš C 378.0 266.0 112.0 7.0 1 / 6 (378) 
  NOVÁČEK Josef Cheb D 376.0 266.5 109.5 9.9 3 / 6 (443) 
  KEBLUŠEK Vladimír Cheb E 375.5 250.0 125.5 9.5 2 / 5 (406) 
  FÁČ Miroslav Šabina C 369.8 269.8 100.0 13.5 2 / 5 (380) 
  VRBATA Zdeněk Cheb D 369.5 261.9 107.6 9.1 3 / 6 (409) 
  ČERVEŇANSKÝ Ladislav Hazlov F 366.0 268.0 98.0 13.0 1 / 5 (366) 
  KRÝSL Vladimír Cheb E 364.9 270.4 94.5 12.0 2 / 5 (409) 
  KOVÁŘOVÁ Marie Aš D 364.0 260.5 103.5 12.1 3 / 6 (377) 
  JANDA Petr Lomnice C 364.0 261.5 102.5 11.0 3 / 6 (415) 
  SEIDL František Šabina C 363.0 270.0 93.0 9.0 1 / 5 (363) 
  ŠTURMOVÁ Petra Cheb E 348.0 238.0 110.1 8.1 3 / 5 (415) 
  VÁLEK Jiří Hazlov F 347.5 255.5 92.0 17.0 2 / 5 (369) 
  VOLF Emil Šabina C 344.5 261.0 83.5 17.0 2 / 5 (356) 



- 5 - 

  HAMMERLOVÁ Petra Aš E 343.0 250.3 92.7 11.3 3 / 6 (362) 
  JARINA Petr Hazlov G 339.5 253.0 86.5 16.0 1 / 5 (341) 
  NOVÁK Stanislav Šabina C 335.5 252.2 83.3 15.0 3 / 5 (362) 
 

Další kolo 

20.kolo – 18. 3. 2007 
Cheb D   – Aš D   13 
Hazlov F   – Šabina C  So 14 
Šabina D  – Lomnice C 
Aš C    – Cheb E   Ne 13 
Volno:   Hazlov G 
Předehráno:  Aš E – Aš B (6 : 10; 2189-2330; 23.1.2007) 
 

Mistrovství jednotlivc ů MoKS 

Přehled termínů a míst konání jednotlivých turnajů: 

Muži  So 7.4.2007 Hazlov 
Ženy  Ne 8.4.2007 Hazlov 
Senioři  Ne 8.4.2007 Kraslice 
Seniorky  So 7.4.2007 Kraslice 
Junioři  So 7.4.2007 Kraslice 
Juniorky  So 7.4.2007 Kraslice 
Dorostenci  Ne 25.3.2007 Hazlov 
Dorostenky  Ne 25.3.2007 Hazlov 
Žáci  Ne 25.3.2007 Hazlov 
Žákyně  Ne 25.3.2007 Hazlov   

Přesný časový pořad a postupové klíče budou uvedeny v Rozpisech Mistrovství, které budou vydány během 
příštího týdne. 
 
 
 
Zpracoval : 
Hanuš Slavík   � M.Majerové 1633, 356 01 Sokolov 
       �D: 352628687; �Z: 352614239; �M: 605940586 
       e-mail : hslavik@volny.cz, hanus.slavik@kuzelky.cz 
       http://www.kuzelky.net/ 


